Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 20 jun. 2013.

PORTARIA GDG N. 523 DE 19 DE JUNHO DE 2013.

Designação de gerentes do projeto
Peticionamento Eletrônico.

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da

atribuição conferida pelo art. 2º, § 1º, da Resolução STJ n. 18 de 6 de agosto de 2012 e
tendo em vista o que consta no processo STJ n. 6.382/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Jorge Gomes de Andrade Cruz Júnior, matrícula
S031652, como gerente titular do projeto Peticionamento Eletrônico e o servidor
Henderson Valluci Pereira Dantas, matrícula S048806, como gerente substituto.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAURÍCIO ANTÔNIO DO AMARAL CARVALHO